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Solgar Kompleks odpornościowy 60 kapsułek data 02.2024r.
 

Cena: 39,98 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Solgar Kompleks odpornościowy 60 kapsułek

**Opis produktu:**

Kompleks odpornościowy to wysoce skuteczna porcja składników dobranych w taki sposób, aby efektywnie wpływały na ochronę
naszego organizmu. Zawiera owoce bzu czarnego w wysokoskoncentrowanej formie oraz witaminę C w postaci Ester-C® – formie o
neutralnym pH, łagodniejszej dla żołądka. Badania dowodzą, że Ester-C® jest lepiej tolerowany przez organizm człowieka niż kwas L-
askorbinowy1. Zawiera bowiem L-askorbinian wapnia oraz aktywne metabolity witaminy C. Nasz Kompleks ma także wysoką zawartość
witaminy D. Dodatkowym atutem jest połączenie 3 składników mineralnych o właściwościach antyoksydacyjnych i wspierających
odporność – cynku, selenu i miedzi. Formuła uzupełniona została o beta-glukany pochodzące z drożdży o właściwościach regulujących
pracę układu odpornościowego4.
Witamina C, witamina D, miedź, cynk i selen pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witamina C, cynk,
miedź i selen pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina C i miedź przyczyniają się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu energetycznego.

**Składniki:**

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia (2 kapsułki) zawiera:
Witamina C (Ester-C® – L-askorbinian wapnia) – 400 mg (500% RWS*)
Beta-glukany (z drożdży S. cerevisiae) – 250 mg
Cynk (pikolinian cynku) – 15 mg (150% RWS*)
Sproszkowany koncentrat z owoców bzu czarnego (ekstrakt 72:1 – ekwiwalent 4150 mg owoców) – 57,6 mg
Selen (L-selenometionina) – 125 µg (227% RWS*)
Witamina D (2000 IU, cholekalcyferol) – 50 µg (1000% RWS*)
Miedź (glukonian miedzi (II)) – 1,5 mg (150% RWS*)
*RWS – Referencyjnych Wartości Spożycia
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Składniki:
witamina C (Ester-C®, L-askorbinian wapnia), beta-glukany (z drożdży S. cerevisiae), substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza, cynk (pikolinian cynku), sproszkowany koncentrat z owoców bzu czarnego (ekstrakt 72:1), selen (L-
selenometionina), substancja wypełniająca: fosforany wapnia, witamina D (2000 IU, cholekalcyferol), substancja przeciwzbrylająca: sole
magnezowe (roślinnych) kwasów tłuszczowych, sproszkowany biały ryż, maltodekstryna, miedź (glukonian miedzi (II)), skrobia,
substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; cukier.

**Zalecane spożycie:**

Osoby dorosłe 2 kapsułki dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza.

**Wielkość opakowania:**

60 kapsułek

**Przeciwwskazania:**

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety. Zrównoważona
dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne. Przechowywać w miejscu suchym, ciemnym, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem skonsultować się z lekarzem. Nie
stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Przed zastosowaniem
produktu wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Nie używać
innych produktów zawierających cynk, selen lub miedź.

**Producent:**

Solgar Polska Sp. z o. o. 
ul. Skoroszewska 12
02-495 Warszawa

**Uwagi:**

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w
sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić
zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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